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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

Nr. _________Prot Librazhd me 20.05.2019

Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Infosoft Office” shpk .

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-
Durres, Km 8.

* * *

Procedura e prokurimit: “Blerje kancelari+bojra leter format,etj per Bashkine dhe Njesite e
Varesise per vitin 2019”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 08993-02-18-2019..
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit: 1 315 864(nje milion e treqind e pesembedhjete
mije e teteqind e gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh, afati i realizimit : 12 muaj nga data e
nenshkrimit e marrëveshjes kuadër sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. ADASTRA shpk L41826018M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike totale: 1 068 000 (nje milion e gjashtedhjete e tete mije )leke pa tvsh (me
numra dhe fjalë)

2. ARTAN LLOZANA K32731239W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike: shumatorja e cmimeve per njesi 224 699 ( dyqind e njezet e kater mije e
gjashteqind e nentedhjete e nente) leke pa tvsh.

3. INTERLOGISTIC shpk K42003004T



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi 159 581.5( njeqind e pesedhjete e nente
mije e peseqind e tetedhjete e nje pike pese) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

4. Ryzhdije Çota , p.f L47621601M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi 207 043 ( dyqind e shtate mije e dyzet e tre)
leke pa tvsh .
(me numra dhe fjalë)

5. “Infosoft Office” shpk J62426002Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi 131 037 (njeqind e tredhjete e nje mije e
tridhjete e shtate) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :

1. INTERLOGISTIC shpk K42003004T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. ADASTRA shpk L41826018M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :

* * *

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik “INTERLOGISTIC ” shpk, per shkak se :

1. Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i

vecante kualifikues, konkretisht kriteri i vecante sipas se ciles: “ Operatori ekonomik te

paraqese nje vertetim qe ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2017 dhe 2018, per cdo

vend te ushtrimit te aktivitetit ”.

2.Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i

vecante kualifikues, konkretisht kriteri nr. 2.3.

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik “ADASTRA” shpk , per shkak se :

1. Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar
plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i
vecante kualifikues, konkretisht pika c, formulari i ofertes ekonomike.

2. Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar
plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i
vecante kualifikues, sipas se ciles: 2.Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë deklaratë



për cilësinë dhe origjinën e mallrave, objekt i këtij prokurimi” .

3. Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar
plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i
vecante kualifikues, “ 4.Tonerat dhe bojrat te mos jene te rimbushura dhe jo kompatibel, duhet te
jene GENUINE (origjinale), ne permbushje te ketij kriteri”.
4.Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar
plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i
vecante kualifikues pika 3.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme
operatori ekonomik :

1. “Infosoft Office” shpk J62426002Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi 131 037 (njeqind e tredhjete e nje mije e
tridhjete e shtate) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati
2, Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit Fillestar është bërë në datë 05.03.2019

Ankesa:PO
Ankesa eshte paraqitur prane Autoritetit Kontraktor me date 06.03.2019 nga operatori
ekonomik “ADASTRA” sh.p.k .
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11.03.2019.

Ankesa eshte paraqitur prane Autoritetit Kontraktor me date 11.03.2019 nga operatori ekonomik
“INFOSOFT OFFICE ” sh.p.k .
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11.03.2019.

Brenda afateve ligjore operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, ka ushtruar te drejten
e ankimimit prane KPP.

Vendim i KPP nr.240 , date 24.04.2019.

Njoftimi i Rivleresimit është bërë në datë 06.05.2019 dhe eshte zbatuar Vendimi I KPP
nr.240 date 24.04.2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



Kastriot GURRA


